Die et loco<sup>6</sup> quibus supra suis in rebus familiaribus Decanum oportet de Universitate se transferre rata et grata eius gesta habuit Facultas et dedit sibi potestatem substituendi usque ad tempus nove electionis alium vice-decanum.

3 April 1487

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scholis eiusdem tercio die mensis Aprilis. In qua Congregacione Facultas elegit magistros Johannem Seggat et Johannem Anderson in provisos ad festum Sancti Johannis Ewangeliste.

<sup>1</sup> In margin: *Nota bene.*

<sup>2</sup> *eum* in text.

<sup>3</sup> *se gerentes* in text.

<sup>4</sup> *unamque marcam* in text.

<sup>5</sup> See *Statutes*, 38-39.

<sup>6</sup> *Die et locis* in text; *die* and *et* are run together.

15 *May* 1487

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem decimo quinto die mensis Maii anno ut supra pro electione examinatorum. In qua Congregacione Facultas elegit in examinatores temptatores.

1487

Nomina Licenciatorum anni etc.  
octuagesimi septimi

Willelmus Monnorgund, solvit  
Thomas Olyphant, solvit  
Henricus Wach, solvit  
Johannes Lytstar, solvit  
Johannes Burel, solvit  
Patricius Buttercas

Willelmus Gunde, solvit  
Johannes Lyndesay, solvit  
Robertus Jong, pauper  
Dominus Robertus Ednem, pauper  
Dominus Andreas Quhyt, pauper  
Dominus Leonardus Logy, pauper

2 *October* 1487

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis fol. 88<sup>v</sup> eiusdem 2<sup>o</sup> die mensis Octobris anno ut supra. In qua Congregacione Facultas elegit magistrum Johannem Seggat in quodlibetarium pro dicto anno. Et data fuit potestas Decano ad recipiendum determinantes dicti anni, et regentes elegerunt libros ad legendum studentibus pro dicto anno. Et dispensatum fuit cum magistro Johanne Litstar de juramento prestito Facultati qui intravit ordinem Fratrum de Observancia. Et dispensatum fuit cum magistro Johanne Lyndesay pro lectura dummodo contribueret Facultati decem solidos. Et eciam ordinatum erat quod Bursarius nichil exigeret a domino Jacobo Gray debitore Patricii Buttercas usque ad festum Sancti Andree.<sup>1</sup>

[WILLIAM LAUDER, *Dean*]

3 *November* 1487

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem tercio die mensis Novembris anno ut supra. In qua Congregacione Facultas elegit honorabilem et magne

<sup>1</sup> 30 November.

sciencie virum magistrum Wilelmum Lauder in decanum et continuavit magistrum Thomam Carstaris in officio Bursarii. Et insuper elegerunt assessores Decano viz. magne sciencie virum magistrum Robertum Ketht Rectorem Universitatis Sanctiandree, magistrum David Meldrum officialem Sanctiandree principalem, magistrum nostrum magistrum Johannem Listone Prepositum Collegii Sancti Salvatoris, magistrum Henricum Wer, magistrum Hugonem Spens, magistrum Robertum Panthre, magistrum Wilelmum Blar, magistrum Johannem Doles, magistrum Patricium Symsonem, magistrum Jacobum Quyt, cum potestate convocandi alios in absenciis ipsorum. Et insuper Facultas dedit potestatem Decano cum predictis assessoribus ad dispensandum cum magistris pro lectura textus Aristotelis.